別記第１号様式（第７条関係）

年  月  日

 江東区長 殿

申

請

者

住所

氏名

電話

江東区不燃化推進特定整備事業助成対象確認申請書

 江東区不燃化推進特定整備事業助成要綱第７条の規定により助成金の助成対象であることの確

認を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

助成対象経費の区分

□ 戸建建替え建築物除却費助成

□ 戸建建替え建築設計費助成

□ 戸建建替え工事監理費助成

□ 戸建建替え建築工事費助成

□ 共同建替え建築物除却費助成

□ 共同建替え建築設計費助成

□ 共同建替え工事監理費助成

□ 共同建替え建築工事費助成

□ 老朽建築物除却費助成

□ 転居一時金助成

□ 住居用家財移転費助成

□ 家賃助成

除

却

対

象

建

築

物

住居表示  江東区    丁目    番    号

地番

構造  造 階数     階

延床面積
 １階：   ｍ２ ２階：   ｍ２ ３階：   ｍ２

 合計：     ｍ２

建築年月         年   月 (西暦    年)

建

替

え

後

の

建

築

物

構造
 造 階数     階

   準耐火建築物等      耐火建築物等

延床面積

 １階：   ｍ２ ２階：   ｍ２ ３階：   ｍ２

 ４階：   ｍ２ ５階：   ｍ２ ６階：   ｍ２

 合計：     ｍ２

 共同建替えの場合 住宅部分に係る床面積：   ｍ２

住
替

え

前

の

建

築

物

賃貸借契約書の借主

住居表示

(建物名・号室)

賃貸借契約期間

居住人数

住

替

え

先

の

建

築

物

賃貸借契約書の借主

住居表示

(建物名・号室)

構造  造 建築年  年

賃貸借契約期間

住替え人数

特記事項